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SCHODY STRYCHOWE 
TERMO PS

SCHODY STRYCHOWE 
MINI EXTRA

SCHODY STRYCHOWE 
POLAR

OPIS OPIS OPIS

Ocieplane schody strychowe z  
drewnianą drabinką.  

Najwyższa jakość wykonania.  
Poręcz i stopki w zestawie.

Schody strychowe w małym rozmiarze  
skrzyni 80x60. Schody z dobrze  

ocieplaną klapą grubości 46mm.  
Poręcz i stopki w zestawie.

Schody strychowe do budownictwa  
pasywnego. Energooszczędne.  

Współczynnik przenikania ciepła klapy 
u=0,36w/m2*k.  

Dwie uszczelki obwodowe.  
Poręcz i stopki w zestawie.

120x60 
120x70

418,00/514,14 
418,00/514,14

80x60 
80x70

560,00/688,90 
560,00/688,90

120x60 
120x70

1060,00/1303,80 
1060,00/1303,80

OKNA DACHOWE 
ECO + KOF

DRZWI ZEWNĘTRZNE 
TRENDY TR 7

SCHODY MŁYNARSKIE 
HOBBY

OPIS OPIS OPIS

Okno dachowe jakości premium w rozsądnej 
cenie. Otwieranie estetyczną klamką z  

możliwością mikrouchylenia. Dodatkowo 
kołnierz kof do pokryć falistych.

Solidne drewniane drzwi w  
nowoczesnym wzornictwie.  

Trzyszybowe szklenie. Dostępne w  
modnym i eleganckim kolorze  

antracytowym.

Ekonomiczne schody młynarskie.  
Gotowe do pomalowania. Idealne do antresol, 

piwnic, domków letniskowych.

ECO 78x98 
KOF 78x98 

ECO 78x118 
 KOF 78x118

602,00/740,46 
206,00/253,38 
658,00/809,34 
212,00/281,67

ANTRACYT „90”
TEAK „90”

3011,00/3703,58 
3011,00/3703,58 284x55 450,00/553,50

CENNIK DETALICZNY  
PRODUKTÓW OMAN 

 2017

+

BESTSELLER

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT2017_07_11
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CENNIK DODATKÓW DLA SCHODÓW STRYCHOWYCH
SYMBOL  WYMIAR [CM] CZAS REALIZACJI 

[DNI ROBOCZE]

 BARIERKA WEJŚCIOWA DSS B 120x70
145,00 
178,35

MAX.10 DNI

 BARIERKA WEJŚCIOWA DSS B 130x70
145,00 
178,35

MAX.10 DNI

 BARIERKA WEJŚCIOWA DSS B 140x70
145,00 
178,35

MAX.10 DNI

 BARIERKA WEJŚCIOWA DSS B 140x85
145,00 
178,35

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 80x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 90x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 100x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 110x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 120x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 130x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 140x70
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

LISTWA MASKUJĄCA DSS LM-1 140x85
65,00 
79,95

MAX.10 DNI

STOPKI DSS S-1
22,00 
27,06

MAX.10 DNI

PORĘCZ DSS P-1
45,00 
55,35

MAX.10 DNI

PORĘCZ DSS P-2
45,00 
55,35

MAX.10 DNI

ZESTAW MONTAŻOWY DSS ZM
79,00 
97,17

MAX.10 DNI

DODATKOWA SEKCJA DRABINKI DSS DS-1
115,00 
141,45

MAX.10 DNI

DODATKOWY STOPIEŃ DSS DS-2
125,00 
153,75

MAX.10 DNI

DODATKOWY STOPIEŃ FLEX DSS DS-3
170,00 
209,10

MAX.10 DNI

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

2017_07_11



www.oman.eu 4

CENNIK ROLET DO OKIEN DACHOWYCH

MODEL
 WYMIAR [CM]

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 94x118 94x140 114x118

OMAN RL 1 
tkanina  
transparentna

99,00 
121,77

105,00 
129,15

115,00 
141,45

130,00 
159,90

175,00 
215,25

10 DNI

OMAN RL 2 
tkanina  
transparentna

117,00 
143,91

123,00 
151,29

133,00 
163,59

148,00 
182,04

193,00 
237,39

10 DNI

OMAN RL 3 
tkanina  
transparentna

222,00 
273,06

228,00 
280,44

238,00 
292,74

253,00 
311,19

298,00 
366,54

10 DNI

OMAN RL 1 
tkanina  
zaciemniająca

155,00 
190,65

163,00 
200,49

179,00 
220,17

202,00 
248,46

252,00 
309,96

10 DNI

OMAN RL 2 
tkanina  
zaciemniająca

173,00 
212,79

181,00 
222,63

197,00 
242,31

220,00 
270,60

270,00 
332,10

10 DNI

OMAN RL 3 
tkanina 
zaciemniająca

278,00 
341,94

286,00 
351,78

302,00 
371,46

325,00 
399,75

375,00 
461,25

10 DNI

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENNIK KOŁNIERZY USZCZELNIAJĄCYCH OMAN

MODEL
 WYMIAR [CM]

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 94x118 94x140 114x118

KOF
UNIWERSALNY

179,00 
220,17

184,00 
226,32

195,00 
239,85

206,00 
253,38

206,00 
253,38

212,00 
260,76

229,00 
281,67

245,00 
301,35

257,00 
316,11

262,00 
322,26

10 DNI

KOP
DO POKRYĆ 
PŁASKICH

156,00 
191,88

162,00 
199,26

173,00 
212,79

184,00 
226,32

184,00 
226,32

190,00 
233,70

206,00 
253,38

223,00 
274,29

234,00 
287,82

240,00 
295,20

10 DNI

KOL
DO POKRYĆ 

ŁUSKOWYCH

173,00 
212,79

179,00 
220,17

190,00 
233,70

201,00 
247,23

201,00 
247,23

206,00 
253,38

223,00 
274,29

240,00 
295,20

251,00 
308,73

257,00 
316,11

10 DNI

KOH
DO POKRYĆ 
FALISTYCH

190,00 
223,70

195,00 
239,85

206,00 
253,38

218,00 
268,14

218,00 
268,14

223,00 
274,29

240,00 
295,20

257,00 
316,11

268,00 
329,64

273,00 
335,79

10 DNI

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENNIK OKIEN DACHOWYCH OMAN

MODEL
 WYMIAR [CM]

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

55x78 55x98 66x98 66x118 78x98 78x118 78x140 94x118 94x140 114x118

ECO
502,00 
617,46

536,00 
659,28

569,00 
699,87

591,00 
726,93

602,00 
740,46

658,00 
809,34

748,00 
920,04

770,00 
947,10

826,00 
1015,98

814,00 
1001,22

10 DNI

ECO VENT
622,00 
765,06

656,00 
806,88

689,00 
847,47

711,00 
874,53

722,00 
888,06

778,00 
956,94

868,00 
1067,64

890,00 
1094,70

946,00 
1163,58

934,00 
1148,82

10 DNI

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENNIK WYŁAZÓW DACHOWYCH

MODEL
 WYMIAR [CM]

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

50x55 50x74

OMAN WT 318,00 
391,14

340,00 
418,20 10 DNI

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

2017_07_11



www.oman.eu 5

CENNIK DRZWI ZEWNĘTRZNE

MODEL
 WYMIAR [CM] 

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]90 100

INOX IN 1 
INOX IN 2

3346,00 
4115,58

3904,00 
4801,92 20 DNI

TRENDY TR 1/3 
TRENDY TR 4
TRNEDY TR 6
TRENDY TR 7

3011,00 
3703,53

3570,00 
4391,10 20 DNI

TRENDY TR 1 
TRENDY TR 2 
TRENDY TR 3 
TRENDY TR 5

2899,00 
3565,77

3458,00 
4253,34 20 DNI

ECONOMIC EC 1 
ECONOMIC EC 2

2788,00 
3429,24

3346,00 
4115,58 20 DNI

WSZYSTKIE 
MODELE

WYMIARY NIETYPOWE
20 DNI

+50 % DO CENY STANDARDOWEJ

CENNIK DRZWI KOLANKOWYCH

MODEL

 WYMIAR [CM]
CZAS REALIZACJI 

[DNI ROBOCZE]

60
x5

5

60
x6

0

60
x7

0

70
x5

5

70
x6

0

70
x7

0

80
x5

5

80
x6

0

80
x7

0

90
x5

5

90
x6

0

90
x7

0

10
0x

55

10
0x

60

10
0x

70

11
0x

55

11
0x

60

11
0x

70

DK TERMO 200,00 
246,00

210,00 
258,30

220,00 
270,60

230,00
282,90

240,00 
295,20

250,00 
307,50 10 DNI

DK EXTRA 270,00 
332,10

280,00 
344,40

290,00 
356,70

300,00 
369,00

310,00 
381,30

320,00 
393,60 10 DNI

DK MAXI 350,00 
430,50

360,00 
442,80

370,00 
455,10

380,00 
467,40

390,00 
479,70

400,00 
492,00 10 DNI

DK POLAR 590,00 
725,70

600,00 
738,00

610,00 
750,30

620,00 
762,60

630,00 
774,90

640,00 
787,20 10 DNI

WSZYSTKIE 
MODELE

WYMIARY NIETYPOWE
14 DNI

+50 % DO CENY STANDARDOWEJ

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENNIK BARIERKI DZIECIĘCEJ
MODEL ROZMIAR

PETS DO 113 CM 91,58 
112,64

ALIS 65 - 110 CM 158,25 
194,65

LENA 64,5 - 102 CM 166,58 
204,89

MELA 68 - 103 CM 174,91 
215,14

NEO 71 - 102 CM 199,91 
245,89

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

2017_07_11
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CENNIK WYŁAZÓW STRYCHOWYCH

MODEL
 WYMIAR [CM]

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

51x43 55x55 56,2x56,2 70x55 72,6x55,3

WS TERMO 200,00 
246,00 10 DNI

WS MAXI 270,00 
332,10 10 DNI

WS EXTRA 350,00 
430,50 10 DNI

WS POLAR 590,00 
725,70 10 DNI

WSZYSTKIE  
MODELE

WYMIARY NIETYPOWE
14 DNI

+50 % DO CENY STANDARDOWEJ

CENNIK SCHODÓW MŁYNARSKICH
HOBBY CLASSIC CLEVER TURN

Szerokość  [cm]
Wysokość  [cm]

55 60 70 80 60 65 70 80

280 450,00*
553,50*

2120,00 
2607,60

300 1300,00 
1599,00

1450,00 
1783,50

1600,00 
1968,00

1680,00 
2066,40

1770,00 
2177,10

1870,00 
2300,10

340 1920,00 
2361,60

2030,00 
2496,90

2130,00 
2619,90

CZAS REALIZACJI 
[DNI ROBOCZE]

10 DNI 14 DNI

* Wysokość schodów HOBBY wynosi  282 cm CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

CENY W PLN NETTO / BRUTTO 23% PODATKU VAT

2017_07_11


